[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 октября 2024 г.
	№248
	с. Ароматное

Об одобрении проекта решения Ароматненского

сельского совета Бахчисарайского района

Республики Крым «О бюджете муниципального образования

Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района
Республики Крым на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов»
            Руководствуясь частью 8 статьи 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение пункта 2 Порядка представления органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Крым документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации, внесенного в представительный орган муниципального образования Республики Крым проекта местного бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период), утвержденного постановлением Совета министров Республики Крым от 23.11.2015 №740, пункта 2.1.1.4 Соглашения  о мерах по социально- экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на 2024 год от 02.02.2024 №35, заключенного между Министерством финансов Республики Крым и Председателем Ароматненского сельского совета-главой администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить проект решения Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым «О бюджете муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» для представления его в Министерство финансов Республики Крым и последующего представления в Ароматненский сельский совет Бахчисарайского района Республики Крым с учетом рекомендаций Министерства финансов Республики Крым.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ароматненского сельского

совета-глава администрации Ароматненского
сельского поселения                                                                                   О.Н. Морочко